IDENTIFICAÇÃO DE 

OCUPADO/LIVRE; DIMENSÕES 

MÍNIMAS: 2,30M (DOIS METROS 

E TRINTA CENTÍMETROS) DE 

ALTURA POR 1,10 M (HUM 

METRO E DEZ CENTÍMETROS) 

DE LARGURA POR 1,20 M (HUM 

METRO E VINTE 

CENTÍMETROS) DE 

COMPRIMENTO, TANQUE COM 

CAPACIDADE PARA 227 

LITROS (DUZENTOS E VINTE E 

SETE), COR VERDE AQUA, 

AZUL OU LARANJA; 

EQUIPADOS COM: PAPEL 

HIGIÊNICO (REPOSIÇÃO 

PERMANENTE); PRODUTO 

QUÍMICO DESODORIZANTE 

BIODEGRADÁVEL; MATERIAL 

DE LIMPEZA; E EQUIPAMENTO 

DE SUCÇÃO COM, NO MÍNIMO, 

UMA OPERAÇÃO/DIA, 

OBSERVANDO A LEGISLAÇÃO